8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

N2 1756711608 ot 01.09.2025

KpyXxka Good Morning ¢ nokpbiTueMm copr-tay, cepas

LleHa: 333 p.

Kpy»xka Good Morning ¢ npope3unHeHHbIM NOKpbITUEM soft touch NpusTHa Ha OLLYMb, €€ He XOYETCS BbIMyCKaTb U3 PyK.

EmkocTb 360 M.

PaBMPOBKa 0 KEPAMUYECKOr0 Cl0sl, Pe3yibTaT — CBET0E (DaKTypHOE U306paxeHue.

YT106bl KPy>KKa C MOKPLITUEM COPT-Tay HaLONrO COXPaHWIa NepBoHavabHbIA BHELLIHWIA BUA, MOTE ee cpa3y Nnocsie UCNoJsIb30BaHUS TENoi BOAON N MATKUM

Mowwmnm CpencTeom.

ATpuOYTLI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopTt 1

LieT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCIMOPTHASA YIMAKOBKA X
TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konm4ecTso WTYK B ynakoBke

apcdop; NokpbITNE COPT-Tay

cepbin

nnameTp 8,3 cMm, BbicoTa 10,3 M, lunpUHa BMecTe C
py4dkoit 11,6 cm

35

355

27
12000
33547.5
36

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/kruzhka-good-morning-s-pokrytiem-soft-tach-seraya

