

## Коммерческое предложение

№ 1770673303 от 09.02.2026

### Кружка Good Morning с покрытием софт-тач, серая



Цена: 333 р.

Кружка Good Morning с прорезиненным покрытием soft touch приятна на ощупь, ее не хочется выпускать из рук.  
Емкость 360 мл.

Гравировка до керамического слоя, результат — светлое фактурное изображение.

Чтобы кружка с покрытием софт-тач надолго сохранила первоначальный внешний вид, мойте ее сразу после использования теплой водой и мягким моющим средством.

Атрибуты универсальные	
Материал	фарфор; покрытие софт-тач
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	серый
Размер	диаметр 8,3 см, высота 10,3 см, ширина вместе с ручкой 11,6 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	35
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	35.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	27
Вес упаковки	12000
Объем упаковки	33547.5
Количество штук в упаковке	36